

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2017 12	30/06/2016 12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	20 498.36	3 550.03	16 948.33	477.41
70700000 VENTES DE MARCHANDISES	20 498.36	3 550.03	16 948.33	477.41
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	74 095.46	66 007.87	8 087.59	12.25
70610000 STAGES	50 461.88	40 191.78	10 270.10	25.55
70620000 FORMATIONS	9 527.00	9 940.00	413.00	4.15
70630000 MANIFESTATIONS SPORTIVES (REMB	7 117.41	12 371.79	5 254.38	42.47
70640000 MANIFESTATIONS EXTRA SPORTIVES	989.17	954.30	34.87	3.65
70641000 DROIT ENTREE POLE ESPOIR	6 000.00	2 550.00	3 450.00	135.29
PRODUCTION STOCKEE		3 021.88	3 021.88	100.00
71852100 REMBT FORMAT° TECHNICIENS		3 021.88	3 021.88	100.00
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	90 600.00	95 753.80	5 153.80	5.38
74010000 SUBVENTIONS FTTT	8 000.00	8 000.00		
74030000 SUBVENTIONS DIVERSES	6 100.00	1 525.00	4 575.00	300.00
74040000 SUBVENTION CONSEIL REGIONAL	20 000.00	27 228.80	7 228.80	26.55
74050000 SUBVENTION DRJSCS	6 000.00	4 000.00	2 000.00	50.00
74100000 C.N.D.S.	50 500.00	55 000.00	4 500.00	8.18
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	1 336.07	15 000.00	13 663.93	91.09
78150000 REPRISE PROVISION POUR RISQUES	1 336.07	15 000.00	13 663.93	91.09
AUTRES PRODUITS	417 218.35	415 619.60	1 598.75	0.38
75811000 LICENCES PROMO ET TRADI	313 533.90	309 128.45	4 405.45	1.43
75812000 AFFILIATIONS ET REAFFILIATIONS	41 475.00	40 383.50	1 091.50	2.70
75813000 MUTATIONS	28 804.00	29 898.00	1 094.00	3.66
75814000 INDEMNITES DE FORMATION		1 568.00	1 568.00	100.00
75815100 ENGAGEMENT AU CF	20 044.45	20 434.25	389.80	1.91
75815200 ENGAGEMENT CHPT PAR EQUIPES	10 292.00	10 132.00	160.00	1.58
75816000 MAFINESTATIONS SPORTIVE (ENGAG	1 189.00	1 496.50	307.50	20.55
75816200 TOURNOIS	243.00	206.00	37.00	17.96
75817000 FTT MAG	1 587.00	2 316.00	729.00	31.48
75817100 BTT ANNUAIRES BZTT	50.00	56.90	6.90	12.13
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	603 748.24	598 953.18	4 795.06	0.80
ACHATS DE MARCHANDISES	21 608.10	6 045.22	15 562.88	257.44
60710000 ACHAT MATERIEL SPORTIF	1 501.94	5 446.22	3 944.28	72.42
60720000 ACHAT BALLEES	19 908.70		19 908.70	
60730000 ACHAT MATERIEL INFORMATIQUE	197.46	599.00	401.54	67.04
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	178 165.76	200 703.62	22 537.86	11.23
60611000 EDF - GDF	1 876.28	1 625.27	251.01	15.44
60612000 EAU	10.46	118.12	107.66	91.14
60620000 PETITS SERVICES EXTERIEURS		432.00	432.00	100.00
60630000 FOURN.ENTRET.ET PT EQUIPEMENT	1 084.79	10 186.26	9 101.47	89.35
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 698.21	1 804.96	106.75	5.91
60660000 CARBURANT	2 165.62	1 980.50	185.12	9.35
60681000 FOURNITURES PEDAGOGIQUES		548.50	548.50	100.00
60682000 FOURNITURES SPORTIVES (BALLEES,	6 454.78	3 463.47	2 991.31	86.37
61360000 LOCATION VEHICULE	238.94	916.05	677.11	73.92
61380000 LOCATIONS DIVERSES ET PONCTUE	980.00	1 010.00	30.00	2.97
61400000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIE	1 527.01	1 938.59	411.58	21.23
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER	1 569.00	1 503.60	65.40	4.35

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2017	Exercice N-1 30/06/2016	Ecart N / N-1	
			Euros	%
61550000 ENTRETIEN MOBILIER		290.16	290.16	100.00
61552000 REPARATION MATERIEL TRANSPORT	1 508.31	1 665.72	157.41	9.45
61560000 MAINTENANCE	3 162.99	4 115.88	952.89	23.15
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	3 990.56	3 690.31	300.25	8.14
61850000 EQUIPE TECHNIQUE REGIONALE	768.00	537.50	230.50	42.88
61851200 ERC FORMATION DES ARBITRES	660.00		660.00	
61852000 ERC FORMATION PERSONNEL ADM	420.00	1 200.00	780.00	65.00
61852100 ERC FORMATION DES TECHNICIENS	178.60	2 252.40	2 073.80	92.07
62110000 PERSONNEL EXTERIEUR	500.00		500.00	
62260000 HONORAIRES	1 920.00	1 920.00		
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	3.60		3.60	
62340000 CADEAUX ET RECOMPENSES	2 545.37	4 119.93	1 574.56	38.22
62500000 DEPLACEMENTS STAGES	3 517.20	6 657.76	3 140.56	47.17
62501000 DEPLACEMENTS COMPETITIONS	10 844.14	12 409.44	1 565.30	12.61
62502000 DEPLACEMENTS FORMATIONS	4 333.95	1 921.70	2 412.25	125.53
62510000 DEPLACEMENT DES BENEVOLES	11 512.73	9 223.45	2 289.28	24.82
62521000 DEPLACEMENT CTF	544.20	1 392.37	848.17	60.92
62522000 DEPLACEMENTS YR+VS	1 221.68	975.61	246.07	25.22
62523000 DEPLACEMENT ENTRAINEUR POLE	7 628.37	6 741.29	887.08	13.16
62530000 HOTEL RESTAURANT DES BENEVOLES	13 162.72	7 619.83	5 542.89	72.74
62540000 HOTEL/REST STAGES	65 375.79	65 558.06	182.27	0.28
62540100 HOTEL/REST COMPETITIONS	18 258.36	28 766.62	10 508.26	36.53
62540200 HOTEL/REST FORMATIONS	1 190.60	5 649.91	4 459.31	78.93
62570000 RECEPTIONS - RELATION PUBLIQUE	826.11	723.91	102.20	14.12
62630000 AFFRANCHISSEMENT	829.98	2 027.34	1 197.36	59.06
62650000 TELEPHONE	4 800.95	5 038.35	237.40	4.71
62651000 SITE INTERNET	155.16	39.56	115.60	292.21
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE	123.30	115.20	8.10	7.03
62810000 COTISATIONS	578.00	524.00	54.00	10.31
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	2 689.00	2 569.00	120.00	4.67
63512000 TAXES FONCIERES	2 689.00	2 569.00	120.00	4.67
SALAIRES ET TRAITEMENTS	105 436.25	103 547.16	1 889.09	1.82
64110000 SALAIRES PERSONNEL	106 090.34	106 735.21	644.87	0.60
64120000 CONGES PAYES	654.09	3 188.05	2 533.96	79.48
CHARGES SOCIALES	39 151.24	38 085.02	1 066.22	2.80
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	28 294.27	28 726.48	432.21	1.50
64520000 COTISATIONS MUTUELLES	3 417.62	2 384.26	1 033.36	43.34
64530000 COTISATIONS RETRAITE NON CADRE	5 917.84	5 768.05	149.79	2.60
64580000 COTISATIONS AUTRES ORGANISMES	1 576.00	2 246.00	670.00	29.83
64582000 CHARGES SOCIALES SUR CP	472.09	1 452.57	980.48	67.50
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	417.60	412.80	4.80	1.16
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	14 905.57	12 924.36	1 981.21	15.33
68110000 DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	14 905.57	12 924.36	1 981.21	15.33
DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		5 992.61	5 992.61	100.00
68150000 PROVISIONS POUR CHARGES		5 992.61	5 992.61	100.00
AUTRES CHARGES	214 357.41	221 751.55	7 394.14	3.33
65600000 REVERSEMENT DES LICENCES	12 847.95	12 456.75	391.20	3.14
65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION CO	58.20	0.38	57.82	NS
65811000 LICENCES PROMO ET TRADI	129 626.85	124 821.40	4 805.45	3.85

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2017	12	Exercice N-1 30/06/2016	12	Ecart N / N-1	
					Euros	%
65812000 AFFILIATIONS ET REAFFILIATIONS	15 214.00		17 178.00		1 964.00	11.43
65813000 MUTATIONS	14 251.00		17 290.00		3 039.00	17.58
65814000 INDEMNITES DE FORMATION			1 568.00		1 568.00	100.00
65815100 ENGAGEMENT AU CF	12 644.00		12 948.50		304.50	2.35
65816000 MANIFESTATIONS SPORTIVES	445.00		827.00		382.00	46.19
65817000 FTT MAG	1 509.00		2 316.00		807.00	34.84
65817100 BTT - ANNUAIRES - BZTT - BROCH	969.60		2 300.40		1 330.80	57.85
65818100 AIDES AUX CLUBS	4 209.50		2 522.18		1 687.32	66.90
65818200 AIDES AUX CLES	9 600.00		9 600.00			
65818300 AIDES AUX JOUEURS	750.00		1 158.10		408.10	35.24
65818400 AIDES AUX ELEVES DU POLE	12 197.31		8 764.84		3 432.47	39.16
65818700 AIDES AUX ARBITRES	35.00				35.00	
65818800 AIDE AUX COMITES			8 000.00		8 000.00	100.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	576 313.33		591 618.54		15 305.21	2.59
RESULTAT D'EXPLOITATION	27 434.91		7 334.64		20 100.27	274.05
PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS	1 167.07		1 349.92		182.85	13.55
76100000 PRODUITS DE PARTICIPATION	1 167.07		1 349.92		182.85	13.55
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 167.07		1 349.92		182.85	13.55
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	2 088.87		2 352.66		263.79	11.21
66116000 INTERETS DES EMPRUNTS	2 088.87		2 352.66		263.79	11.21
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	2 088.87		2 352.66		263.79	11.21
RESULTAT FINANCIER	921.80		1 002.74		80.94	8.07
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	26 513.11		6 331.90		20 181.21	318.72
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	9 935.52		8 277.99		1 657.53	20.02
77100000 PROD.EXCEPT. /OP DE GESTION	0.02		19.25		19.23	99.90
77111000 AMENDES SPORTIVES	947.50		1 840.00		892.50	48.51
77180000 PRODUITS CHAMPIONNAT FRANCE	7 838.00				7 838.00	
77200000 PRODUITS S/EXERCICES ANTERIEUR	1 150.00		6 418.74		5 268.74	82.08
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	5 290.46		3 428.53		1 861.93	54.31
77500000 PRODUITS CESSION ACTIF	3 263.76				3 263.76	
77700000 QUOTE PART SUBVENT INVESTISSEM	2 026.70		3 428.53		1 401.83	40.89
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	15 225.98		11 706.52		3 519.46	30.06
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	430.97		3 562.72		3 131.75	87.90
67100000 CHARGES EXCEPTIONNELLES/OPERAT			79.00		79.00	100.00
67180000 CHARGES EXCEPTIONNELLES CHAMPI			3 483.72		3 483.72	100.00
67200000 CHARGES SUR EXO ANTERIEURS	430.97				430.97	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	430.97		3 562.72		3 131.75	87.90
RESULTAT EXCEPTIONNEL	14 795.01		8 143.80		6 651.21	81.67

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2017 12	Exercice N-1 30/06/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
TOTAL PRODUITS	620 141.29	612 009.62	8 131.67	1.33
TOTAL DES CHARGES	578 833.17	597 533.92	18 700.75	3.13
SOLDE INTERMEDIAIRE	41 308.12	14 475.70	26 832.42	185.36
EXCEDENTS OU DEFICITS	41 308.12	14 475.70	26 832.42	185.36